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Organizzata da:

Impianto: Palestra Provinciale Via per. SanMarco - Morbegno (SO)
Data svolgimento: 7 Aprile 2018
Disciplina: Ritmica

APERTURA IMPIANTO: 12:00
RIUNIONE DI GIURIA: 12:00
CONTROLLO TESSERE A1 A2: 12:00
INIZIO GARA: 13:00

LC - A1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 506 LINDEBLATT CAMILA X

2 1190 BARBUZZI ALESSIA X

3 64 BAZZANA CARLOTTA X

4 64 ORIO STELLA X

5 1190 SGUEGLIA DESIREE X

6 506 LINDEBLATT CAMILA X

7 1190 BARBUZZI ALESSIA X

8 64 BAZZANA CARLOTTA X

9 64 ORIO STELLA X

10 1190 SGUEGLIA DESIREE X

INIZIO ORE: 13:12
LC - A2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 64 GANDINI SUSANNA X

2 64 RAGUSA NINA X

3 2745 D'ALBA FRANCESCA X

4 506 GRITTI ALICE X

5 2026 FACHERIS MELISSA X

6 52 DELLI CARRI MARTINA X

7 64 SCIACCA REBECCA X

8 52 BIANCHI MATILDE X

9 1190 CASTELNOVO MATILDA X

10 2668 ISOLA LAVINIA X

11 52 MONTARULI GIORGIA X

12 64 GANDINI SUSANNA X

13 64 RAGUSA NINA X

14 2745 D'ALBA FRANCESCA X

15 506 GRITTI ALICE X

16 2026 FACHERIS MELISSA X

17 52 DELLI CARRI MARTINA X

18 64 SCIACCA REBECCA X

19 52 BIANCHI MATILDE X

20 1190 CASTELNOVO MATILDA X

21 2668 ISOLA LAVINIA X

22 52 MONTARULI GIORGIA X

PREMIAZIONE LC - A1/A2 13:40

CONTROLLO TESSERE: 13:00
INIZIO ORE: 14:00

LC - A3 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 3214 PALMIERE GIULIA X

2 1689 CATTANEO MARTINA X

3 1689 TSOUPIKOVA ARIANNA X

Campionato Individuale Silver LC - GR
ORDINE DI LAVORO

ASD V.E.R.A
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4 2668 RAMANZINA LISA THI HUONG X

5 2026 MICHELETTI ILARIA X

6 1689 CAPROS ARIANNA X

7 52 MAZZUCCHELLI ALICE X

8 3065 CARBONARA GIULIA X

9 611 COZZI LETIZIA X

10 357 BAGGINI SARA X

11 3065 PAPALEO SOPHIE X

12 2697 MOSCATO AURORA X

13 2668 BALDASSARRE SOFIA X

14 1689 DI PASQUALE GAIA X

15 3214 PALMIERE GIULIA X

16 1689 CATTANEO MARTINA X

17 1689 TSOUPIKOVA ARIANNA X

18 2668 RAMANZINA LISA THI HUONG X

19 2026 MICHELETTI ILARIA X

20 1689 CAPROS ARIANNA X

21 52 MAZZUCCHELLI ALICE X

22 3065 CARBONARA GIULIA X

23 611 COZZI LETIZIA X

24 357 BAGGINI SARA X

25 3065 PAPALEO SOPHIE X

26 2697 MOSCATO AURORA X

27 2668 BALDASSARRE SOFIA X

28 1689 DI PASQUALE GAIA X

CONTROLLO TESSERE: 13:35
INIZIO ORE: 14:35

LC - A4 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1761 RINARELLI ALLEGRA X

2 2872 VIGO LETIZIA X

3 52 INTERNICOLA AMELIA X

4 3065 SPINOSA LETIZIA X

5 2745 SIBALDI SOFIA X

6 357 CARRERA ALESSIA X

7 2598 ZAPPA ELISA X

8 3065 MAGGIORI SOFIA X

9 611 CHESSA VERONICA X

10 2026 CRIVICICH CLARA X

11 2598 ROBERTI ILARIA X

12 2026 CATALDO GIULIA X

13 357 TURRI SARA X

14 611 BURSESE VITTORIA X

15 2998 EPICOCO GIORGIA X

16 357 MONDELLINI ELEONORA X

17 357 ROSSINI SARA X

18 3214 PERRELET FEDERICA LUNA X

19 2998 CERUTTI GAIA X

20 2026 BELOLI STACY X

21 1761 RINARELLI ALLEGRA X

22 2872 VIGO LETIZIA X

23 52 INTERNICOLA AMELIA X
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24 3065 SPINOSA LETIZIA X

25 2745 SIBALDI SOFIA X

26 357 CARRERA ALESSIA X

27 2598 ZAPPA ELISA X

28 3065 MAGGIORI SOFIA X

29 611 CHESSA VERONICA X

30 2026 CRIVICICH CLARA X

31 2598 ROBERTI ILARIA X

32 2026 CATALDO GIULIA X

33 357 TURRI SARA X

34 611 BURSESE VITTORIA X

35 2998 EPICOCO GIORGIA X

36 357 MONDELLINI ELEONORA X

37 357 ROSSINI SARA X

38 3214 PERRELET FEDERICA LUNA X

39 2998 CERUTTI GAIA X

40 2026 BELOLI STACY X

PREMIAZIONE LC - A3/A4 15:25

CONTROLLO TESSERE: 14:45
INIZIO ORE: 15:45

LC - J1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2349 GARGANTINI GIULIA X

2 2026 GIROLAMO SARA X

3 611 QUEQUESANA PINTO NAYELY X

4 486 LONGHI ARIANNA X

5 81 MANZINI BEATRICE X

6 2026 BEU MAIDA X

7 2697 ATTIMIS VITTORIA X

8 2872 PILONI GIULIA X

9 2668 FRIGERIO EMMA X

10 2349 DEVOTI ANITA SOFIA X

11 2349 ROMANENGHI GIADA X

12 2026 MAZZOLENI LETIZIA X

13 611 SCOTTI SAHARA X

14 1761 PORRONI FEDERICA X

15 2745 GHIRINGHELLI GLORIA X

16 611 SCAMPOLI ANGELICA X

17 2668 UNGARI CAROLINA X

18 2745 MOGGIO GIULIA X

19 506 FRICANO GEMMA X

20 2598 DE CATA GINEVRA X

21 2745 OCCHIPINTI ALLEGRA X

22 2349 LEMBO FEDERICA X

23 2349 GARGANTINI GIULIA X

24 2026 GIROLAMO SARA X

25 611 QUEQUESANA PINTO NAYELY X

26 486 LONGHI ARIANNA X

27 81 MANZINI BEATRICE X

28 2026 BEU MAIDA X

29 2697 ATTIMIS VITTORIA X

30 2872 PILONI GIULIA X
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31 2668 FRIGERIO EMMA X

32 2349 DEVOTI ANITA SOFIA X

33 2349 ROMANENGHI GIADA X

34 2026 MAZZOLENI LETIZIA X

35 611 SCOTTI SAHARA X

36 1761 PORRONI FEDERICA X

37 2745 GHIRINGHELLI GLORIA X

38 611 SCAMPOLI ANGELICA X

39 2668 UNGARI CAROLINA X

40 2745 MOGGIO GIULIA X

41 506 FRICANO GEMMA X

42 2598 DE CATA GINEVRA X

43 2745 OCCHIPINTI ALLEGRA X

44 2349 LEMBO FEDERICA X

PREMIAZIONE LC - J1 16:40

CONTROLLO TESSERE: 16:00
INIZIO ORE: 17:00

LC - J2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2598 BESSI CHIARA X

2 2584 BUSI ELISABETTA X

3 611 LADISLAO ALICE X

4 620 MARTINO GIADA X

5 610 BIANCHI GAIA X

6 2697 CALDIROLI CAMILLA X

7 611 RUSSO MARTINA X

8 2668 ORLANDONI ANTONELLA X

9 357 SCHIAVI FEDERICA GRETA X

10 2026 SPINELLI MARTINA X

11 620 SAPKOTA NICOLE X

12 2697 AVALLONE CHIARA X

13 506 TENTORI GAIA X

14 610 LOLLI AURORA X

15 2668 FERRARIO GAIA X

16 57 AGNELLI DEBORAH X

17 506 NAPOLITANO ELISA X

18 2872 FASSON VALENTINA X

19 2745 DECIO DILETTA X

20 506 CESANA MICHELA X

21 506 SACCHI MARTINA X

22 2697 BANFI SOFIA X

23 2598 BESSI CHIARA X

24 2584 BUSI ELISABETTA X

25 611 LADISLAO ALICE X

26 620 MARTINO GIADA X

27 610 BIANCHI GAIA X

28 2697 CALDIROLI CAMILLA X

29 611 RUSSO MARTINA X

30 2668 ORLANDONI ANTONELLA X

31 357 SCHIAVI FEDERICA GRETA X

32 2026 SPINELLI MARTINA X

29 620 SAPKOTA NICOLE X
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30 2697 AVALLONE CHIARA X

31 506 TENTORI GAIA X

32 610 LOLLI AURORA X

33 2668 FERRARIO GAIA X

34 57 AGNELLI DEBORAH X

35 506 NAPOLITANO ELISA X

36 2872 FASSON VALENTINA X

37 2745 DECIO DILETTA X

38 506 CESANA MICHELA X

39 506 SACCHI MARTINA X

40 2697 BANFI SOFIA X

PREMIAZIONE LC - J2 17:55

CONTROLLO TESSERE: 17:15
INIZIO ORE: 18:15

LC - J3 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1761 LONGATO GIORGIA X

2 2745 VIRGILI MARTINA X

3 52 FERRI GIULIETTA X

4 2697 EMMANUELLO VALENTINA X

5 357 CILIBERTO GIADA X

6 764 MAZZARA MARZIA X

7 2745 SIGNORATO ERIKA X

8 357 PATANO SARA X

9 2026 PIPPA ELENA X

10 2872 CICOLIN EDEN X

11 506 GIORDANO VALENTINA X

12 2697 GIUDICI BEATRICE X

13 2668 DOTTI VALERIA X

14 81 VEZZINI ELENA X

15 2349 CORTI CATERINA X

16 357 DELL'ACQUA SILVIA X

17 1761 LONGATO GIORGIA X

18 2745 VIRGILI MARTINA X

19 52 FERRI GIULIETTA X

20 2697 EMMANUELLO VALENTINA X

21 357 CILIBERTO GIADA X

22 764 MAZZARA MARZIA X

23 2745 SIGNORATO ERIKA X

24 357 PATANO SARA X

25 2026 PIPPA ELENA X

26 2872 CICOLIN EDEN X

27 506 GIORDANO VALENTINA X

28 2697 GIUDICI BEATRICE X

29 2668 DOTTI VALERIA X

30 81 VEZZINI ELENA X

31 2349 CORTI CATERINA X

32 357 DELL'ACQUA SILVIA X

CONTROLLO TESSERE: 17:55
INIZIO ORE: 18:55

LC - S1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE
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1 611 RUSSO GIULIA X

2 81 STORTI GIORGIA SOFIA X

3 2697 LOLLINI LARA X

4 764 PARINI GIULIA X

5 3065 PURICELLI CATERINA X

6 2051 BORGHI SOFIA X

7 2349 GIRONI ALESSANDRA X

8 2598 GIULIANI ALICE X

9 705 DONZELLI SARA X

10 705 AGNESI FRANCESCA SOFIA X

11 1689 MERAVIGLIA ELISA X

12 506 DEDIVITIIS SILVIA X

13 2026 AMIGONI JESSICA X

14 1334 VISCONTI ANILA X

15 611 MONFREDA MARTINA X

16 2349 VERGANI SUSANNA X

17 2349 CALABRESE GAIA X

18 1334 ERBA CAMILLA X

19 3065 CRI' CRI' CAMILLA X

20 2668 BERETTA MARTA X

21 2396 BERETTA ALESSIA X

22 611 PAPAGNA SONIA X

23 506 PAGGI SOFIA X

24 2697 BRUSA GIORGIA CUMICO X

25 2349 SARTIRANA ELEONORA X

26 764 OTTOBONI SARA X

27 2746 CRERA GAIA X

28 2584 POLI CAMILLA X

29 2349 VITARI SARA X

30 1761 FRASSINELLI CECILIA X

31 357 SOMMARUGA CECILIA X

32 611 RUSSO GIULIA X

33 81 STORTI GIORGIA SOFIA X

34 2697 LOLLINI LARA X

35 764 PARINI GIULIA X

36 3065 PURICELLI CATERINA X

37 2051 BORGHI SOFIA X

38 2349 GIRONI ALESSANDRA X

39 2598 GIULIANI ALICE X

40 705 DONZELLI SARA X

41 705 AGNESI FRANCESCA SOFIA X

42 1689 MERAVIGLIA ELISA X

43 506 DEDIVITIIS SILVIA X

44 2026 AMIGONI JESSICA X

45 1334 VISCONTI ANILA X

46 611 MONFREDA MARTINA X

47 2349 VERGANI SUSANNA X

48 2349 CALABRESE GAIA X

49 1334 ERBA CAMILLA X

50 3065 CRI' CRI' CAMILLA X

51 2668 BERETTA MARTA X

52 2396 BERETTA ALESSIA X
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53 611 PAPAGNA SONIA X

54 506 PAGGI SOFIA X

55 2697 BRUSA GIORGIA CUMICO X

56 2349 SARTIRANA ELEONORA X

57 764 OTTOBONI SARA X

58 2746 CRERA GAIA X

59 2584 POLI CAMILLA X

60 2349 VITARI SARA X

61 1761 FRASSINELLI CECILIA X

62 357 SOMMARUGA CECILIA X

PREMIAZIONE LC -J3/S1 20:15

CONTROLLO TESSERE: 19:35
INIZIO ORE: 20:35

LC - S2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2598 MOLTENI OLGA X

2 2746 ANDREOTTI VIRGINIA X

3 2349 LAMPERTICO DIANA X

4 2697 MAZZANTI ALICE X

5 2051 BIANCHI LUCIA X

6 2349 CEREDA SILVIA X

7 2349 BERTOLOTTI LARA X

8 2746 LUVERA' JUSTINE X

9 2598 MOLTENI OLGA X

10 2746 ANDREOTTI VIRGINIA X

11 2349 LAMPERTICO DIANA X

12 2697 MAZZANTI ALICE X

13 2051 BIANCHI LUCIA X

14 2349 CEREDA SILVIA X

15 2349 BERTOLOTTI LARA X

16 2746 LUVERA' JUSTINE X

PREMIAZIONE LC -S2 20:55


